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Südafrika-Premium-Fleisch Angebot  
 

 Verpack. ca. Preis kg Preis 
Produkte (tiefgefroren vakuumiert) Einheit (VE) pro VE inkl. 2.5% MwSt. 
 

* Boerewors  (Bauernbratwurst)  Schnecke oder 4x180g = 720g Fr. 20.90 Fr.  29.00     
Nach Original Rezept mit speziell importierter Südafrika Gewürzmischung in der Schweiz hergestellt.    
 
 
 

Springbock Entrecôte                       VE ca. 2 Stk.  ca. 500g Fr. 32.50  Fr.  65.00 
 

Springbock Filet und Entrecôte    VE ca. je 2 Stk.  ca. 1.2kg Fr. 82.80  Fr.  69.00 
 

Kudu Oberschale/Bäggli (Entrecôte nicht verfügbar) ca.   2kg Fr. 98.00 Fr.  49.00 
 

Eland Entrecôte                  VE ca.       4kg Fr. 260.00 Fr.  65.00 
 

* Beef Entrecôte (Namibia)     pro Stk.  ca. 600g Fr. 41.40  Fr.  69.00 
 

* Rumpsteak - Rindshuft (Namibia) pro Stk.  ca. 500g Fr. 24.50  Fr.  49.00 
 

* Beef Filet  (Namibia)           pro Stk. ca. 1.8kg Fr. 160.00  Fr.  89.00 
 

Oryx Entrecôte      (nicht verfügbar)           VE ca.    2.5kg Fr. 162.50 Fr.  65.00 
 

Impala Entrecôte   (nicht verfügbar)         VE ca.       2kg Fr. 130.00 Fr.  65.00 
 

Gnu / Wilderbeast Entrecôte   VE ca.       2kg Fr. 130.00 Fr.  65.00 
 

Zebra Entrecôte            VE ca.       5kg Fr. 260.00 Fr.  65.00 
 

Straussen Filet (zur Zeit nicht verfügbar) VE 2 Stk. à 150g  300g Fr. 13.50 Fr.  45.00 
 
 
 

SPEZIALITÄTEN      luftgetrocknet / geräuchert (dabei entsteht ein Gewichtsverlust von bis zu 60%) 
 
 

Biltong Beef Original  BB Januar 2013            25g  Fr.   2.90   
 AKTION      20 Päckli à 25g à Fr. 2.50 = 500g Fr. 50.00 
 

Biltong Beef Chilli  AKTION BB März 12            35g 3.90 Fr.   2.90   
 

Biltong Beef Pepper  AKTION BB März 12            25g 2.90 Fr.   2.00   
 
 

 

* Droewors        luftgetrocknete Boerewors ca.     80g Fr.   7.60 Fr.  95.00 
 

* Biltong Beef (nach Verfügbarkeit) luftgetrocknet ca.   300g Fr. 36.00 Fr.120.00 
 
 

Der Import von Huftieren und Straussenfleisch ist untersagt – daher zur Zeit nicht alles verfügbar 
 

Abholung: Bei uns in Wädenswil können Sie nach Voranmeldung/Vorbestellung die Produkte aus dem Premium-Fleischshop abholen (Verfügbarkeit vorbehalten) – 
Am besten nehmen Sie eine Kühlbox mit. Zurzeit ist der Import von Beef aus Südafrika untersagt – daher stammt unser Beef aus Namibia. 
Bestellmenge/Liefermenge:  Es handelt sich bei den Bestellmengen pro Stück um ungefähre Gewichtsangaben. Je nach Verfügbarkeit und Verpackungseinheit 
entspricht die Lieferung den ungefähren Bestellgewichten. Wir lagern die Produkte bei uns tiefgekühlt (ausser die getrockneten Spezialitäten).  
Preise: Die Preise sind Abhol-Barzahlungspeise inkl. 2.5% MwSt. oder auf Rechnung gegen Vorauszahlung. Preis-  Verpackungseinheiten- Änderungen und 
Verfügbarkeit vorbehalten.  Im Fleischhandel gelten Tagespreise.  
Lieferung:  Alle Produkte (ausgen. die getrockneten Spezialitäten) werden tiefgefroren gelagert und versandt. Fleisch-Bestellungen können nicht mit 
Weinlieferungen kombiniert werden. Versand:  Swiss-Post-Blitz-Express: Porto inkl. Verpackung: Lieferzeit  5 bis max. 7 Std. (ausgen. Randregionen). Blitz-
Express Preis Fr. 49.00 bis 30kg. Es gilt zu beachten:Dies kein Kühlketten Transport.Wir die Verantwortung für an- oder aufgetautes Fleisch ablehnen    
 

* Mit LDV bezeichnete Artikel sind deklarationspflichtig = kann mit Hormonen und/oder Antibiotika oder anderen antimikrobiellen Leistungsförderern erzeugt worden sein. 


